[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

    сельского поселения Алябьевский

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября  2014г.
        №  174
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения  Алябьевский
от 28.10.2013 г. № 166 «О муниципальной программе
«Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог
общего пользования местного значения, повышение
безопасности дорожного движения на территории
сельского поселения Алябьевский на 2014 - 2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», уставом сельского поселения Алябьевский:
    1. Внести в постановление  Администрации сельского поселения Алябьевский от 28.10.2013 г. № 166 «О муниципальной программе «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения, повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Алябьевский на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:
     1.1. пункт 5.7. раздела 5 «Механизм реализации программы» изложить в новой редакции:
     «5.7. Программа реализуется  в соответствии с  законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
  2.Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети  Интернет.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения Алябьевский                                                             А.В. Юдеев